

ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMADA

Edital n.º 86

LOCAIS E HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO DAS SECÇÕES DE VOTO E NÚMEROS DE INSCRIÇÃO DOS ELEITORES QUE NELAS VOTAM

Joaquim Estêvão Miguel Judas, Presidente da Câmara Municipal de Almada faz público, nos termos dos n.ºs 1 e 2 do artigo 43.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, que as secções de voto da freguesia de **COSTA DA CAPARICA** funcionarão a partir das **08.00** horas do dia 25 de Maio de 2014 no seguinte local:

Secção Voto	Eleitores		Local de funcionamento
1	6	3662	Escola Básica 1.º Ciclo n.º 1 da Costa da Caparica
2	3663	6733	Escola Básica 1.º Ciclo n.º 1 da Costa da Caparica
3	6750	10338	Escola Básica 1.º Ciclo n.º 1 da Costa da Caparica
4	10342	13469	Escola Básica 1.º Ciclo n.º 1 da Costa da Caparica
5	13476	16084	Escola Básica 1.º Ciclo n.º 1 da Costa da Caparica
6	16089	17926	Escola Básica 1.º Ciclo n.º 1 da Costa da Caparica
7	17927	19264	Escola Básica 1.º Ciclo n.º 1 da Costa da Caparica
8	19265	20680	Escola Básica 1.º Ciclo n.º 1 da Costa da Caparica
9	20683	21863	Escola Básica 1.º Ciclo n.º 1 da Costa da Caparica
10	21864	22957	Escola Básica 1.º Ciclo n.º 1 da Costa da Caparica
11	22958	24028	Escola Básica 1.º Ciclo n.º 1 da Costa da Caparica
12	24029	25107	Escola Básica 1.º Ciclo n.º 1 da Costa da Caparica
	UE - 1	UE - 17	

Almada, 8 de Maio de 2014

